ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 29 de fevereiro de 2024.
JOAO GUERINO

^$lÉdodeÍo.m.dieir.tFrroAocuERtNoeeLrsrnessr,agszszaaz:+ , ,BillTâ,'.X1liíÍií1iá",*,

Secretário Ít/unicipal de Governo

DECRETO N'28.936, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

Exonera Assistente Técnico-CG-7, localizado na

Superintendência de Gultura, da Secretaria

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE exonerar Roque Edson Castro da Silva do

cargo de Assistente Técnico-CC-T,localizado na Superintendência de Cultura, da Secretaria

tríunicipal de Cultura e Turismo.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ilr rniainal r{a l^r rl}r rra a Tr crYt ar

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 29 de fevereiro de 2024.
JOAO GUERINO
BALESTRASSI:493

4734

: Àssinado de íoma diqital poí

7QrÁ JOAOGUERTNO
''-' BAr"ESrnASSt..4917A2447 t4

' Dado§:2024.02.2915:54:18-03'00'

Prefeito Municipal

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES - CEP:29.702-902 - TEL: (27) 3177-7004